
 

 

v.g.:decreto di pubblicazione graduatorie 3 fascia ata 2024-2027  

 

 

 

 

                                           
                             Istituto Comprensivo"Città di Castiglion Fiorentino” 

                           Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 

                                Tel.0575/658019– www.iccastiglioni.edu.it 

 E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 

                           Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

    

Prot. n. 7875/VII.1      Castiglion Fiorentino, 04 settembre 2025 

 

Al sito web dell’Istituto 
“Città di Castiglion Fiorentino” 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 
2024/2025-2025/2026-2026-2027 riformulate a seguito degli adempimenti di cui alla 
nota MIM n. 103800 del 05 maggio 2025. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della Legge 
03/05/99 n. 124; 

 
Visto il D.M. n. 89/2024, in particolare l’art. 8 comma 5; 
 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Arezzo Prot. n. 0009284 del 28/08/2025 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie di terza fascia del personale A.T.A. per il 
triennio 2024/2025-2025/2026-2026-2027 riformulate a seguito degli adempimenti di cui 
alla nota MIM n. 103800 del 05 maggio 2025; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie di Istituto di terza 
fascia  del personale A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026-2027 riformulate a 
seguito degli adempimenti di cui alla nota MIM n. 103800 del 05 maggio 2025. 
       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Corbelli 

  
 

http://www.iccastiglioni.edu.it/
mailto:aric819002@istruzione.it
mailto:aric819002@pec.istruzione.it

		2025-09-04T10:39:07+0200
	CRBMRA68S55F205O




